



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VSA IT ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 39 96 24 11

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Jan Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	VSA IT ApS Industrivej 14 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 39 96 24 11
	Stiftet: 22. oktober 2018
	Hjemsted: Jyderup
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jan Brandt Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Jan Nielsen Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og leje data og software til brug indenfor autobranchen, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -357 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ, t.kr. 394 pr. 30. juni 2021. Det vurderes af ledelsen, at egenkapitalen vil blive reetableret over de kommende år gennem indtjening i selskabet. I sammenhæng hermed har selskabets anpartshaver afgivet tilbagetrædelseserklæring for sine tilgodehavender i selskabet til fordel for selskabets øvrige kreditorer. Herudover er der afgivet støtteerklæring til selskabet, hvorfor ledelsen vurderer, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	250.076	445.928
1 Personaleomkostninger	-606.791	-562.141
Driftsresultat	-356.715	-116.213
Øvrige finansielle omkostninger	-477	-105
Resultat før skat	-357.192	-116.318
2 Skat af årets resultat	0	25.590
Årets resultat	-357.192	-90.728
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-357.192	-90.728
Disponeret i alt	-357.192	-90.728



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.346	135.000
Udsudte skatteaktiver	0	25.590
Tilgodehavender i alt	<u>23.346</u>	<u>160.590</u>
Likvide beholdninger	<u>47.090</u>	<u>4.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.436</u>	<u>165.162</u>
Aktiver i alt	<u>70.436</u>	<u>165.162</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-444.056	-86.864
Egenkapital i alt	-394.056	-36.864
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	123.259	48.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	123.259	48.788
Gæld til pengeinstitutter	17	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	8.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.500	0
Selskabsskat	0	2.244
Anden gæld	94.216	142.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.233	153.238
Gældsforpligtelser i alt	464.492	202.026
 Passiver i alt	 70.436	 165.162

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	3.864	53.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.728	-90.728
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-86.864	-36.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	-357.192	-357.192
	50.000	-444.056	-394.056



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	565.394	521.170
Pensioner	37.440	36.492
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.685</u>	<u>2.207</u>
	<u>606.791</u>	<u>562.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-25.590</u>
	<u>0</u>	<u>-25.590</u>

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 28491042, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


